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Uudistuva  
luonnonvara

Metsäalan asiantuntijoiden edunvalvoja www.meto-ry.fi
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Kilpailujen suojelijan terveiset

SM-kisojen suojelijan tervehdys
Metsätaitoilun SM-kisat ovat monelle 
metsäammattilaiselle vuoden kohokohtia. Ulkopuoliselle 
lajimme vaikuttaa varmaankin hieman omituiselta 
ja arviointitehtävien onnistumiset sattumanvaraisia. 
Kaikki tiedämme kuitenkin, että onnistuminen 
metsätaitokisoissa vaatii sekä hyvää kuntoa, että terävää 
arviointikykyä. Jokaisella metsäurheiluun erikoistuneella 
on omat menestymisen erityiskeinonsa. Yleensä samat 
nimet näkyvät tuloslistojen ensimmäisillä sivuilla. 
Tämä kertoo sekä metsäalan ammattitaidosta, että 
metsäurheilun vahvasta kiinnostuksesta!

Metsäurheilu edistää myös metsäalan asiantuntijoiden 
yhteenkuuluvuutta. Myös tämän takia Meto on 
metsäammattilaisten edunvalvojana mukana tukemassa 
metsäurheilua Suomessa.

Kisojen kokeneella järjestelyryhmällä on pitkä ja tärkeä päivätyö sekä edessä, että takana. 
Kiitos, että otitte järjestelyhaasteen vastaan.

Tämän vuoden metsätaitoilun kesäkisat järjestetään pääkaupunkiseudulla Nurmijärvellä ja 
Espoossa ja toivotan kaikille osallistujille menestystä ja jännittäviä kisaelämyksiä!

Håkan Nystrand
puheenjohtaja, METO – Metsäalan Asiantuntijat ry

Hälsningar från FM-tävlingarnas beskyddare
FM-tävlingarna i skogsfärdighet är för många skogsexperter årets höjdpunkter. För den 
oinvigde kan vår egen sport säkert verka något speciell och man kan tro att det beror på 
tillfälligheter hur man klarar värderingsuppgifterna. Vi vet alla att det i skogsfärdighet fordras 
både bra kondition och skarpa värderingsfärdigheter. Alla som är engagerade i skogsfärdighet 
har sina egna knep för framgång. I allmänhet ser man samma namn på resultatlistornas 
förstasidor. Dethär vittnar både och skicklighet inom skogsbranschen och ett starkt intresse 
för skogsidrott!

Skogsidrotten främjar också sammanhållningen mellan skogsbranschens experter. Därför är 
Meto som skogsexperternas intressebevakare med och stöder skogsidrotten i Finland.

Tävlingarnas erfarna arrangörsstab har ett långt dagsverke både bakom sig och också framför. 
Tack att ni tog emot arrangörsutmaningen!

Årets skogsfärdighets sommar-FM arrangeras i huvudstadsregionen i Nurmijärvi och Esbo och 
jag tillönskar alla tävlande framgång och spännande tävlingsmoment!

Håkan Nystrand
ordförande, METO – Skogsbranschens Experter rf
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Ihminen ja metsä
Metsämiesten Säätiö on 1948 perustettu metsäalan yleishyödyl-

linen säätiö. Tehtävänämme on metsäalan kehittäminen ja 
tukeminen sekä metsäalan ihmisten hyvinvoinnin edistäminen. 

Myönnämme vuosittain saamiemme hakemusten perusteella 
1,4 miljoonaa euroa apurahoja metsäalalle tutkimukseen, 

metsäkulttuuriin, koulutukseen, viestintään ja hyvinvointiin. 
Varat apurahoihin saamme omasta sijoitustoiminnastamme. 

Lisätietoa verkkosivuiltamme www.mmsaatio.fi 

www.mmsaatio.fi
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Kilpailunjohtajan tervehdys

Hyvät metsäurheilijat
Tervetuloa pääkaupunkiseudulle Suomen 
metsäurheiluliiton 66. kesämestaruuskilpailuihin. HUMU 
ry. järjestää kilpailut viestin osalta Nurmijärvellä ja 
henkilökohtaisen kilpailun Espoossa.

Henkilökohtainen kilpailu järjestetään samoissa 
maisemissa kuin vuoden -61 SM-kisat.

Tämän vuoden osanottajalistasta löytyy osallistujia jotka 
olivat mukana kilpailemassa jo silloin, se on hatunnoston 
arvoinen suoritus näiltä tervaskannoilta.

Tämän vuoden kilpailu järjestetään hyvin vaihtelevassa 
eteläsuomalaisessa mäkimaastossa ja uskonkin että 
kilpailutehtävät tulevat olemaan sekä vaihtelevia että haastavia.

Haluan kiittää kaikkia avainhenkilöitä jotka ovat käyttäneet paljon aikaa kilpailujen 
valmisteluihin ja tietysti kaikkia muita järjestäjiä. Kiitokset kuuluvat myöskin meidän 
sponsoreille ja maanomistajille, jotka mahdollistavat SM-kilpailun järjestämisen täällä.

Toivotan teidät tervetulleiksi rehdin kilpailun sekä miellyttävän kanssakäymisen merkeissä 
pääkaupunkiseudulle.

Mårten Nurmio, kilpailun johtaja

Bästa skogsidrottare
Välkomna till huvudstadsregionen och Finlands skogsidrottsförbunds 66:e 
sommarmästerskapstävlingar. HUMU rf. står som arrangör för tävlingarna med stafetterna i 
Nurmijärvi och den individuella tävlingen i Esbo.

Den individuella tävlingen arrangeras i samma terräng som FM-tävlingarna år -61.

I detta års deltagarlista finns tävlanden som var med redan då, det är bara att lyfta på hatten 
för dessa krutgubbar.

Årets tävling går i typisk mycket varierande, kuperad sydfinländsk terräng och jag tror att 
också tävlingsuppgifterna kommer att vara både varierande och utslagsgivande.

Jag vill tacka alla ansvarspersoner som lagt ner mycket tid på tävlingsarrangemanget samt 
alla andra arrangörer. Ett stort tack går också till våra sponsorer och till markägarna som gör 
det möjligt att arrangera FM-tävlingarna här.

Jag önskar er välkomna till huvudstadsregionen med hopp om intressanta tävlingar och 
trevlig samvaro.

Mårten Nurmio, tävlingsledare 
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Tässä maassa tiedetään, että metsää voi ymmärtää vain sinne menemällä.  
Metsäsäätiö tukee nuorten metsäkasvatusta rahoittamalla esimerkiksi 

koululaisten metsätapahtumia. Säätiön toiminta rahoitetaan vapaa- 
ehtoisella menekinedistämismaksulla, joka on 0,2 % puukaupan arvosta. 

Keskivertopuukaupassa se on tukkipuun verran rahaa. Kun metsän- 
omistaja päättää maksaa, osallistuu ostava yhtiö samalla summalla.

metsasaatio.fi
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Nurmijärven kunnan tervehdys

Tervetuloa Impivaaran hongistoon!
Nurmijärven kunta toivottaa teidät kaikki lämpimästi 
tervetulleeksi kisaamaan Aleksis Kiven romaaneista 
tuttuihin maisemiin ja nauttimaan jylhistä hongistamme 
ja mäntykangasmetsistämme. Nurmijärvi on noin 
41000 asukkaan maaseutumainen kasvukunta, joka on 
ainakin toistaiseksi Suomen kunnista suurin. Jos mukaan 
lasketaan myös kaupungit, Nurmijärven sijaluku on 24.

Kuntamme on pinta-alaltaan suuri, monitaajamainen ja 
sillä on kolme pää taajamaa; Klaukkala (40% asukkaista), 
Nurmijärvi (20%) ja Rajamäki (18%). Olemme ilmeeltämme 
rauhaisa, luonnonläheinen ja pientalovaltainen. 
Ikärakenne kunnassa on nuorekas. Noin neljännes 
kuntalaisista on alle 15-vuotiaita.

Nurmijärven valttikortti on sijainti metropolialueen keskipisteenä. Olemme ns. ”Kiven 
heiton päässä” kaikesta – lentoasemasta, työpaikkakeskittymistä, yliopistoista, kaupallisista 
palveluista jne. Yksi suurimpia haasteitamme onkin, miten saamme lisättyä asiointia ja 
työssäkäyntiä oman kuntamme alueella. Kunnassamme on tällä hetkellä noin 3000 yritystä 
ja runsaat 11000 työpaikkaa. Suurimpia työnantajia ovat kunnan lisäksi Altia, Teknos, 
Kiitosimeon ja Korsisaari-yhtiöt. Kunnassamme sijaitsevat myös Työtehoseuran pääkonttori 
sekä Kiljavan opisto.

Luonto ja kulttuuri ovat kunnallemme tärkeitä. Olemme ylpeitä siitä, että meillä on tilaa 
liikkua ja monimuotoisia maisemia retkeilyyn. Upeista vesistöistä mainittakoon kirkasvetinen 
Sääksijärvi hiekkarantoineen, joka on Suomen suurin lähde. Myös kunnan läpi virtaavan 
Vantaanjoen kosket Nukarilla ja Myllykoskella ovat upeita retkeilypaikkoja. Kunnassa on myös 
hyvät mahdollisuudet pyöräilyyn, golfiin ja ratsastukseen.

Uskon, että Aleksis Kiven maisema soveltuu mitä mainioimmin kisailuun metsätaidoista. 
Metsä oli Aleksis Kivelle ruoka-aitta, kirjallisen innoituksen antaja, levollisuuden ja 
luonnonkauneuden tyyssija. Metsä oli hänelle myös temppeli ja hiljentymisen paikka. Matkan 
varrelle, voimaa antamaan ja kannusteeksi kirjaan tähän vielä metsämiehen laulun säkeet:” 
Metsän poika tahdon olla, sankar jylhän kuusiston. Tapiolan vainiolla, karhun kanssa painii 
lyön ja maailma Unholaan jääköön.”

Onnea ja menestystä! 

Outi Mäkelä
Nurmijärven kunnanhallituksen puheenjohtaja
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Espoon 
visio
Verkostomainen viiden 
kaupunkikeskuksen Espoo 
on vastuullinen ja inhimillinen
edelläkävijäkaupunki, jossa 
kaikkien on hyvä asua, oppia, 
tehdä työtä ja yrittää 
ja jossa espoolainen 
voi aidosti vaikuttaa. espoo.fi
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Espoon kaupungin tervehdys

Hyvä metsäalan ammattilainen
Tervetuloa kotikaupunkiini Espooseen, jonka metsät ovat 
aarreaitta suunnistajille, sienestäjille, partiolaisille sekä 
tärkeä henkireikä meille kaikille. Espoon metsäluonto 
on rikasta ja vaihtelevaa, meiltä löytyy niin suojeltuja 
aarniometsiä, kansallispuistoa Nuuksiossa sekä hoidettuja 
kaupunkimetsiä. Espoossa on metsiä noin 18 660 ha eli 60 
% maa-alasta.

Espoon luonnonhoitoyksikkö hoitaa kaupungin metsiä 
niin, että ne säilyvät elinvoimaisina ja arvokkaina 
ulkoilumetsinä. Kaupungin metsät kasvavat vuodessa 
noin 16 000 kuutiometriä ja niistä poistetaan hoito- ja 
uudistamishakkuissa noin 8000 kuutiota.

Metsälain suuri valtakunnallinen uudistus on tulossa 
pian eduskunnan käsittelyyn. Laki uudistuu mm. siten, että annetaan enemmän tilaa 
pehmeämmille metsänkäsittelymenetelmille. Perinteisten metsänhoitomenetelmien rinnalle 
tulee varteenotettavaksi vaihtoehdoksi mm. jatkuva kasvatus. Esimerkiksi Espoon kaltaisessa 
kaupungissa sopii erinomaisesti mieshakkuu ja hevosjuonto puunkorjuumenetelmäksi 
asutuskeskusten lähellä. 

Uskon, että uudet pehmeämmät menetelmät parantavat monimuotoisuutta, kun 
hoidetuissakin metsissä voi olla erirakenteista ja eri-ikäistä metsää. Sen lisäksi uhanalaisille 
eliöille tarvitaan koskematonta lahopuumetsää, jota Espoo suojeli peräti 550 ha 
550-vuotisjuhlansa kunniaksi. Metsäalueiden pirstoutuessa yhä tärkeämpi rooli on myös 
viheryhteyksillä eri alueiden välillä.

Nuuksion kansallispuisto kätkee sisälleen upeita ulkoilualueita pääkaupunkiseudun ja 
kehyskuntien asukkaille. Ne ovat monelle henkireikä suunnistaa, lenkkeillä ja retkeillä. 
Nuuksiossa kävijän kannattaa vierailla myös uudessa koko maan luontokeskus Haltiassa, 
joka on ensimmäinen kokonaan puusta rakennettu julkinen rakennus. Puurakentaminen 
on ekologista, sillä puun hiilijalanjälki on paljon pienempi kuin betonin. Rakennus sisältää 
viimeisintä ekoteknologiaa, kuten maalämpöä ja aurinkokeräimiä. Keskuksessa on kattavaa 
tietoa ja kauniita kuvia kaikista Suomen kansallispuistoista.

Toivotan sinulle mitä parhainta Metsätaidon SM-kisaa Espoossa,

Johanna Karimäki
kansanedustaja
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Yleiskartta / Översiktskarta 

Pe 13.9 Viestikilpailu, Nurmijärvellä
Fre 13.9 Stafetten, i Nurmijärvi

Kilpailutoimisto, Hotelli Korpilampi
Tävlingskansli, Hotell Korpilampi

La 14.9 Henkilökohtainen, Espoossa
Lö 14.9 Individuell, i Esbo

Tamperelle / till Tammerfors

Helsinkiin / till HelsinkforsKehä III / Ring III
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Ohjelma ja aikataulu / Program och tidtabell
Suomen Metsäurheiluliiton 66. metsätaidon kesämestaruuskilpailut 13.-14.9.2013
Finlands Skogsidrottsförbunds 66:e sommarmästerskap i skogsfärdighet 13.-14.9.2013

METSÄTAITOVIESTI  SKOGSFÄRDIGHETSSTAFETT
perjantaina 13.9.2013, Nurmijärvellä fredagen den 13.9.2013, i Nurmijärvi
13:00 kilpailutoimisto avataan Parkkimäellä 13:00 tävlingskansliet öppnar vid Parkkimäki
14:00 mennessä on ilmoitettava muutokset  14:00 ändringar i lagens löpordningar
 joukkueiden juoksujärjestykseen  måste anmälas senast
15:00 viestin lähtö  15:00 stafettens start
16:50 vaihto suljetaan  16:50 växlingen stängs
17:00 yhteislähtö tarvittaessa  17:00 omstart vid behov

HENKILÖKOHTAINEN KILPAILU INDIVIDUELL TÄVLING
lauantaina 14.9.2013, Espoossa lördagen den 14.9.2013, i Esbo
7:00 kilpailutoimisto avataan Korpilammella 7:00 tävlingskansliet öppnar vid Korpilampi
9:00 ensimmäisten kilpailijoiden lähtö 9:00 de första tävlandenas start
11:00 buffet-lounas Hotelli Korpilammella 11:00 buffé-lunch vid Hotell Korpilampi
14:30 palkintojenjakotilaisuus alkaa 14:30 prisutdelningen börjar
15:30 kilpailujen päätös   15:30 tävlingarna avslutas

OIKEASSA PAIKASSA.

PÅ RÄTT STÄLLE.

Aktiassa 

Varaa aika puh./Boka tid på tfn 
0800 0 2470. www.aktia.fi

vuotuista korkoa
årlig ränta

Säästötalletus on turvallinen tili säästämistä varten. Voit tehdä 
tilillepanoja ja nostoja milloin haluat. Kerromme mielellämme lisää! 

Spardepositionen är ett tryggt konto för sparande. Du kan  
sätta in och ta ut pengar när du vill. Vi berättar gärna mera! 

SPARA PÅ RÄTT STÄLLE - På Aktia
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Metsätiedot löytyvät myös 
netistä!
Sähköinen asiointipalvelu on jo metsänomistajien 
käytössä. Loppuvuodesta Metsään.fi  
avautuu  myös ammattillaisille. 
Tutustu palveluun osoitteessa  
www.metsään.fi.

Skogsdata finns  
på webben!
E-tjänsten MinSkog.fi är redan öppen för skogs-
ägarna. I slutet av året öppnas tjänsten 
även för yrkesfolk.
Bekanta dig med e-tjänsten på adressen 
www.minskog.fi.
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Kilpailuorganisaatio / Tävlingsorganisation
Kilpailun järjestäjä / Tävlingsarrangör HUMU ry

Kilpailun suojelija / Tävlingens beskyddare Håkan Nystrand
Ylituomari / Överdomare  Rihko Haarlaa
Kilpailun valvoja / Tävlingens övervakare Jarmo Sulopuisto
Suunnistuksen valvoja / Bankontrollant Jarmo Sulopuisto
Kilpailun johtaja / Tävlingsledare Mårten Nurmio

Tuomarineuvosto / Tävlingsjury Rihko Haarlaa ja Mårten Nurmio sekä  
   kilpailijoiden edustajat: Pekka Partanen, PKMU  
   ja Jukka Koistinen, PIMU

Järjestelytoimikunta / Organisationskommitté
Puheenjohtaja / Ordförande  Mårten Nurmio

Sihteeri / Sekreterare  Lars Simell
Tiedotus / Information  Taina Sairio
Talous / Ekonomi  Stefan Borgman
Metsätaitoviestin johtaja / Budkavleledare Jukka-Pekka Vapaniemi

Ratamestarit / Banläggare
Viesti, tehtävät / Stafett, uppgifter Jukka-Pekka Vapaniemi, Teuvo Peltola
Viesti, suunnistus / Stafett, orientering Seppo Väisänen
Henkilökohtainen, tehtävät / Ind., uppgifter Stefan Borgman, Lars Simell, Fredrik Adamsson
Henkilökohtainen, suunnistus / Ind., orientering Ove Simosas, Jan Wasström

Tulospalvelu / Resultatservice  Svante Nilsson

Kilpailutoimisto / Tävlingskansli Fredrik Adamsson
Kuulutus / Speaker  Lars-Åke Ekman
Liikenne, opastus ja huolto / Trafik och service Benjamin Leham
Internet-sivut / Hemsidor  Svante Nilsson
Ensiapu / Förstahjälp  040-5489194

Liitot / Förbund
METO, Metsäalan asiantuntijat  LUOVA, luonnonvara-alojen opettajat
Puumiesten liitto  MEOL, Metsäopiskelijoiden liitto

Metsäurheilupiirit / Skogsidrottsdistrikt
EHME, Etelä-Hämeen Metsätaito KYLE, Kymen Lenkki
EPMU, Etelä-Pohjanmaan Metsäurheilu LAMA, Lahden Seudun Metsäammattimiehet
ESMU, Etelä-Savon Metsäurheilu LAMU, Lapin Metsäurheilu
HUMU, Uusimaa, Turunmaa, Ahvenanmaa LÄME, Lännen Metsätaito
JYMY, Keski-Suomi  PIMU, Pirkanmaan Metsäurheilu
KAIME, Kainuun Metsätaito  PKMU, Pohjois-Karjalan Metsäurheilu
KEMU, Keski-Savon Metsäurheilu PPMU, Pohjois-Pohjanmaan Metsäurheilijat
KPMU, Keski-Pohjanmaan Metsäurheilu VASTUU, Vastuu, Heinola
KUMU, Kuopion Metsäurheilu  ÖSI, Österbottens Skogsidrott
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PEFC edistää metsien kestävää hoitoa metsäsertifioinnilla. 
PEFC-merkki osoittaa, että tuotteeseen on käytetty
hyvin hoidetuista metsistä peräisin olevaa puuta. 

PEFC TAITAA  
METSÄNHOIDON
PEFC - VASTUULLISIA TUOTTEITA  
METSÄSTÄ KULUTTAJALLE 

METSÄTAITOKISOJEN 2013 FIILIKSESSÄ  
MUKANA PEFC SUOMEN JÄSENET:

www.pefc.fi

PEFC/02-1-01

| Kirkkohallitus | Koneyrittäjien liitto ry | 
| Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK r.y. |

|METO - Metsäalan Asiantuntijat ry | Metsäalan kuljetusyrittäjät ry |
| Metsähallitus | Metsänhoitajaliitto ry | Metsäteollisuus ry | 

| Puu- ja erityisalojen liitto ry | Suomen 4H-liitto ry | Suomen Sahat ry | 
| Svenska Lantbruksproducenternas Centralförbund r.f. |
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Yleisohjeet / Allmänna direktiv
Suomen Metsäurheiluliiton 66. metsätaidon kesämestaruuskilpailut 13.-14.9.2013
Finlands Skogsidrottsförbunds 66:e sommarmästerskap i skogsfärdighet 13.-14.9.2013

Säännöt / Regler

Kilpailussa noudatetaan Suomen Metsäurheiluliiton 1.1.2007 voimaan tulleita kesäkilpailun 
sääntöjä, joita on päivitetty viimeksi 14.2.2011 ja järjestäjien antamia ohjeita.
I tävlingen följer man Finlands Skogsidrottsförbunds regler för sommartävlingar, uppdaterade 
1.1.2007 och 14.2.2011 och av arrangörerna givna direktiv.

Kilpailuaikana käytetään Yleisradion aikaa. Kilpailijat kilpailevat omalla vastuullaan, järjestäjän 
toimesta ei ole otettu kilpailijoille vakuutuksia.
Som tävlingstid tillämpas Rundradions tid. De tävlandena deltar på eget ansvar och 
arrangörerna har inte försäkrat deltagarna.

Opastukset / Vägvisning

Metsätaitoviesti suunnistetaan perjantaina13.9.2013 klo 15:00 Parkkimäen ulkoilualueella 
Nurmijärvellä, osoite: Urheilutie 01900 Nurmijärvi. Opastus kilpailupaikalle Nurmijärven 
keskustasta teiden 1311 ja 1321 risteyksestä.
Skogsfärdighetsstafetten arrangeras fredagen den 13.9.2013 kl. 15:00 vid Parkkimäki 
friluftsområde i Nurmijärvi, adress: Urheilutie 01900 Nurmijärvi. Vägvisning till tävlingsplatsen 
från Nurmijärvi centrum, i korsningen av vägarna 1311 och 1321.

Henkilökohtainen kilpailu järjestetään lauantaina 14.9.2013 klo 9:00 Snettansin kartanolla 
Espoossa, osoite: Snettansintie 31, 02940 Espoo. Opastus kilpailupaikalle alkaa Hotelli 
Korpilammelta. Siirtyminen tapahtuu omilla ajoneuvoilla.
Den individuella tävlingen arrangeras lördagen den 14.9.2013 kl. 9:00 vid Snettans gård i Esbo, 
adress: Snettansvägen 31, 02940 Esbo. Vägvisning till tävlingsplatsen från Hotell Korpilampi. 
Transporten sker med egna fordon.

Kilpailutoimisto / Tävlingskansli

Kilpailukeskuksena on Hotelli Korpilampi, osoite Korpilammentie 5, Espoo. Kilpailutoimisto 
on auki kilpailukeskuksessa perjantaina klo 18:00-24:00 ja lauantaina klo 7:00 alkaen.  Opastus 
Hotelli Korpilammelle Vihdintien (120) ja Lahnuksentien (1324) risteyksestä.
Tävlingscentral på Hotell Korpilampi, adress Korpilampivägen 5, Esbo. Tävlingskansliet är 
öppet i tävlingscentralen på fredagen kl. 18:00-24:00 och på lördagen från och med kl. 7:00. 
Vägvisning till Hotell Korpilampi från korsningen av Vihtisvägen (120) och Lahnusvägen 
(1324).

Kilpailumateriaali / Tävlingsmaterial

Kilpailumateriaali on saatavilla kilpailutoimistosta sen aukioloaikana.
Tävlingsmaterialet fås från tävlingskansliet.
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Muutokset / Ändringar

Mahdolliset muutokset henkilökohtaisen kilpailun kilpailijatietoihin otetaan vastaan 
kilpailutoimistossa perjantaina klo 21:00 saakka. Muutosmaksu on 10 € ja se on maksettava 
käteisellä kilpailutoimistoon. Sarjan vaihtoja ei sallita. Jälki-ilmoittautumisia ei oteta vastaan, 
eikä ilmoittautumismaksuja makseta takaisin.
Eventuella ändringar till den individuella tävlingen tas emot i tävlingskansliet till kl. 21:00 på 
fredagen. Avgift 10 €, som betalas kontant. Ändring av klass är ej möjlig. Efteranmälningar 
mottages ej och inga anmälningsavgifter återbetalas.

Majoitus / Inkvartering

Majoituksen kilpailijat varaavat itse Hotelli Korpilammelta. Majoittujat maksavat 
majoitusmaksut suoraan hotelliin itse. Hintoihin sisältyy aamiainen sekä suihku, sauna ja 
uintimahdollisuus hotellin saunaosastossa kilpailun jälkeen.
Inkvarteringen bokas från Hotell Korpilampi. Deltagarna betalar inkvarteringen direkt till 
hotellet. I rumspriset ingår frukost, samt dusch, bastu och möjlighet att simma i hotellets 
bastuavdelning efter tävlingen.

Ruokailut / Mat

Lauantaina on tarjolla klo 11-14 välisenä aikana monipuolinen buffet-lounas sis. alkuruuan, 
pääruuan ja jälkiruuan hintaan 14,00 €.
På lördagen mellan kl. 11-14 serveras en riklig buffé-lunch med förrätt, huvudrätt och efterrätt 
för 14,00 €.
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● Kiinteistöasiat ● Fastighetsärenden 
● Kaupanvahvistus ● Köpbevittning 
● Testamentit ● Testamenten 
● Perukirjat ● Bouppteckningar 
● Perinnönjaot ● Arvskiften 
● Avioehdot ● Äktenskapsförord 
● Muut oikeusasiat ● Andra rättsärenden 
 
KESKUSTATIE 4 / CENTRUMVÄGEN 4 

01150  SÖDERKULLA 
PUH/TEL  (09) 272 2245 

roger.wickholm@advokat.inet.fi 
 

Olipa metsäsi sinulle koko elämäsi 
tai osa sitä, olemme lähelläsi. Me 
hoidamme metsääsi vastuullisesti, 
sen arvoa kasvattaen ja kestävää 
hyvinvointia ajatellen. Tutustu Met-
säliitto Osuuskunnan ainutlaatui-
siin jäsenetuihin metsagroup.fi tai 
soita meille puh. 010 7770. METSÄ 
GROUP. METSÄOMAISUUTESI 
HOITAJA.

Metsäni, 
olet poissa 

silMistäni, 
Muttet 

koskaan 
Mielestäni.
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Pukeutuminen ja peseytyminen / Omklädning och tvätt

Lauantaina pukeutuminen ja peseytyminen hotellin tiloissa (suihku ja sauna). Nastarit on 
riisuttava jalasta tultaessa sisälle hotelliin.
Omklädning och tvätt på lördagen i hotellets utrymmen (dusch och bastu). Inga 
orienteringsskor inomhus.

Ensiapu / Första hjälp

Lauantaina kilpailupaikan osoite on Snettansintie 31, 02940 Espoo. Kilpailun ajan 
ensiapuyhdyshenkilönä toimii Benjamin Leham puh. 040 548 9194. Yleinen hätänumero: 112.
Adressen till lördagens tävlingsplats är Snettansvägen 31, 02940 Esbo. Under tävlingen 
fungerar Benjamin Leham tel. 040 548 9194 som första hjälp kontaktperson. Allmänt 
nödnummer: 112.

Palkintojenjako / Prisutdelning

Metsätaitoviestin ja henkilökohtaisen kilpailun palkintojenjako on lauantaina klo 14:30 Hotelli 
Korpilammella.

Viestissä palkitaan kolme parasta joukkuetta mitalein sekä ensimmäiselle joukkueelle 
annetaan kunniapalkinnot. Yleisessä sarjassa palkitaan 15 parasta muistopalkinnolla 
sekä kuudelle parhaalle annetaan tavarapalkinto. Taitosarjassa palkitaan 20 parasta 
muistopalkinnolla sekä kuudelle parhaalle annetaan tavarapalkinto. Joukkuekilpailussa 
palkitaan kolme parasta mitalein. Lisäksi palkitaan paras opiskelija.
Prisutdelning för stafetten och den individuella tävlingen på lördagen kl. 14:30 på Hotell 
Korpilampi.
I stafetten premieras de tre bästa lagen med medalj och det segrande laget med hederspris. 
I den allmänna klassen premieras de 15 bästa med minnespris och de sex bästa med 
hederspris. I uppgiftsklassen premieras de 20 bästa med minnespris och de sex bästa med 
hederspris. I lagtävlingen premieras de tre bästa lagen med medalj. Dessutom premieras 
bästa studerande.

Järjestäjät kiittävät erityisesti / Arrangörerna tackar särskilt
     • Vantaan Siemen ja Kone / Husqvarna
     • METO – Metsäalan Asiantuntijat ry
     • Pinewood 
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Vuoden 1961 käsiohjelman kansilehti sekä Metsälehden nro 41/1961 etusivu 
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Kilpailuohjeet / Tävlingsdirektiv
Metsätaitoviesti perjantaina 13.9.2013 klo 15:00 Nurmijärvi
Skogsfärdighetsstafett fredagen den 13.9.2013 kl. 15:00 i Nurmijärvi.

Kartta / Karta

Kilpailukartta on 6-värinen tulostekartta, mittakaava 1:5 000 ja käyräväli 2,5m. Kartta 
on vuodelta 2003. Kulkukelpoisuuden kuvauksia on päivitetty 2013. Kilpailumaasto on 
ulkoilualuetta. Kulkukelpoisuus on hyvä. Rastimääritteet on painettu karttoihin. Kartta on 
muovisuojuksessa ja se on nähtävissä ennen lähtöä kilpailukeskuksessa.
Tävlingskartan är en 6-färgad utskriftskarta, skala 1:5 000 med ekvidistansen 2,5 m. Kartan är 
från 2003. Framkomligheten är uppdaterad 2013. Tävlingsområdet består av friluftsområde 
med god framkomlighet. Kontrolldefinitionerna är tryckta på kartan och kartan är i plastfodral. 
Kartan är till påseende i tävlingscentralen före start.

Sarjat, osuuspituudet / Klasser, etapplängder

Yleinen n. 3,1km ja veteraanit n.2,0 km. Osuuspituuksiin ei sisälly tehtäväreitti.
Allmän klass ca 3,1 km och veteraner ca 2,0 km. Uppgiftsrutten ingår ej i etapplängderna.

Tehtäväjärjestys / Uppgiftsordning

Tehtävät on laskettu uudella Excel-pohjaisella talvitaitotehtävien laskentaohjelmalla. 
Kapenemisia ei ole mitattu.

1. osuus: Puuston runkotilavuus, m3/ha ja Puulaji-%
2. osuus: Puuston ikä, v (ikälisäys d1,3m +7v) ja Keskiläpimitta, cm
3. osuus: Puun pituus, m ja Rungon käyttöosa, m3/runko

Tehtäväreitin pituus on n.500 m, ja se on merkitty yhtenäisellä nauhoituksella. Tehtävät 
on merkitty sinisellä nauhalla ja kulmissa on lisäksi keltainen nauha. Yksittäiset rungot on 
merkitty keltaisella ja sinisellä. Tehtävillä on kynät, mutta myös omia kyniä saa käyttää. 
Tehtäväkortit luovutetaan suunnistuksen K-pisteen luona.
Uppgifterna är uträknade med det nya Excel-baserade uträkningsprogrammet för 
vintertävlingar. Avsmalningen har ej mätts.

1. etappen: Beståndets virkesvolym, m3/ha och Trädslags-%
2. etappen: Beståndets ålder, år (ålderstillägg på d1,3m + 7 år) och Medeldiameter, cm
3. etappen: Trädets höjd, m och Trädets gagnvirkesdel, m3/stam
Uppgiftsruttens längd är ca 500 m och utmärkt med heldragen snitsel. Uppgifterna är 
utmärkta med blåa fiberband och i hörnen dessutom med gult fiberband. De enskilda 
stammarna är utmärkta med blåa och gula fiberband. På uppgifterna finns pennor, men även 
egna pennor får användas. Uppgiftskortet överlåtes vid orienteringens K-punkt.

Leimausjärjestelmä ja vuokrakortit / Stämplingssystem och hyreskort

Kilpailussa käytetään Emit-leimausjärjestelmää. Tarvittaessa Emit-kortteja voi vuokrata 5 
€/kortti. Vuokrauksen tarpeesta ilmoitetaan ilmoittautumisten yhteydessä. Vuokrakortit 
palautetaan kilpailutoimistoon kilpailun jälkeen. Joukkue ei saa käyttää samaa Emit-korttia eri 
osuuksilla. Hukatusta kortista veloitetaan 60 €. Emit-korttien tarkistus mallirastin yhteydessä.
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I tävlingen används Emit-stämpling. Vid behov kan Emit-brickor hyras för 5 €/bricka. Behovet 
av Emit-brickor meddelas i samband med anmälningen. Emit-brickorna återlämnas till 
tävlingskansliet efter tävlingen. Laget får inte använda samma Emit-bricka på olika etapper. 
För förlorad bricka debiteras 60 €. Emit-brickan kan granskas vid modellkontrollen.

Lähtöjärjestelyt / Startarrangemang

Viestin lähtö on kilpailukeskuksesta yhteislähtönä klo 15:00. Emit-kortit nollataan ennen 
lähtöä järjestäjien toimesta. Kilpailijat järjestäytyvät riveihin lähtöpaikalle järjestäjien 
antamien ohjeiden mukaisesti. Lähdöstä on yhtenäinen nauhoitus tehtäville ja sieltä 
edelleen K-pisteelle. Kartat jaetaan kilpailijoille 1 min ennen lähtöä. Kartan saa kääntää vasta 
lähtölaukauksen jälkeen.
Starten i stafetten sker som samstart i tävlingscentralen kl. 15:00. Emit-brickorna nollas före 
start av arrangörerna. De tävlandena ställer sig i rad på startplatsen enligt arrangörernas 
direktiv. Från start leder en enhetlig snitsel till uppgifterna och vidare till K-punkten. Kartorna 
delas ut åt deltagarna 1 min före start. Kartan får vändas först efter startskottet.

Vaihto / Växling

Viimeiseltä rastilta on viitoitus vaihtoon. Kartat kerätään pois ennen sakkotaulua. Jokainen 
vastaa itse siitä, että kiertää oikean määrän sakkokierroksia. Järjestäjät valvovat. Puuttuvista 
kierroksista lisätään 1 min/kierros. Vaihtoleimauksen jälkeen kilpailija ottaa karttatelineestä 
joukkueensa seuraavan osuuden kartan ja antaa sen seuraavalle viestin viejälle. Väärän kartan 
ottaneen joukkueen suoritus hylätään. Kilpailija, jonka kartan joku toinen on ottanut, saa 
vaihdonvalvojalta uuden kartan. Aikahyvitystä ei anneta. Maaliintulojärjestyksen ratkaisee 
maalilinjan ylitysjärjestys. Maalileimaus on tehtävä.

Keskeyttäneiden on ilmoittauduttava maalitoimitsijalle. Mahdollisesta yhteislähdöstä 
kuulutetaan kilpailun kuluessa.
Från sista kontrollen snitsel till växling. Kartorna samlas in före strafftavlan. Varje deltagare 
ansvarar för att löpa rätt antal straffrundor. Arrangörerna övervakar. För saknade 
straffrundor ges en tilläggstid på 1 min/varv. Efter växlingsstämplingen tar deltagaren 
sitt lags följande etapps karta från kartställningen och överräcker den åt följande löpare. 
Lag som tagit fel karta diskvalificeras. Tävlande vars karta tagits av någon annan får en ny 
karta av växlingsövervakaren. Tidsrespit ges ej. Resultaten fastställs enligt placeringen vid 
överskridningen av mållinjen. Målstämpling bör göras.
Deltagare som avbrutit anmäler sig till målfunktionärerna. För eventuell samstart meddelas av 
speakern under tävlingens gång.

Juoksujärjestyksen muutokset / Ändring av löpordning

Muutokset on ilmoitettava viimeistään klo 14:00 kilpailutoimistoon.

Kilpailunumerot ovat käytössä molemmissa sarjoissa. Numeroiden, hakaneulojen ja 
Emit-tarkistusliuskojen jako tapahtuu kilpailumateriaalin jaon yhteydessä kirjekuoressa 
kilpailutoimistosta.
Ändringarna bör anmälas senast kl. 14:00 till tävlingskansliet.
Tävlingsnumror används i båda klasserna. Numror, säkerhetsnålar, Emit-kontroll lappar, samt 
övrigt tävlingsmaterial utdelas i tävlingskansliet. 



24

Finlands Skogsidrottsförbunds 66:e sommarmästerskap i skogsfärdighet
Nurmijärvi och Esbo 13.-14.9.2013 – HUMU rf

SM metsätaito / FM i skogsfärdighet 13.9.2013
Suomen Metsäurheiluliiton 66. metsätaidon kesämestaruuskilpailut, Nurmijärvi

Finlands Skogsidrottsförbunds 66:e sommarmästerskap i skogsfärdighet, i Nurmijärvi

LÄHTÖLUETTELO / STARTLISTA
Metsätaitoviesti / Skogsfärdighetsstafett

Nro Joukkue Osuus Nimi Kotipaikka Synt.  Emit
Yleinen sarja / Allmän klass
1. PIMU 1 - Pirkanmaan Metsäurheilu
 PIMU 1 1 Kallio Kari Virrat 1975  159905
 PIMU 1 2 Pohjonen Jukka Ikaalinen 1966  141995
 PIMU 1 3 Vesterinen Paavo Tammela 1949  46181

2. PKMU - Pohjois-Karjalan Metsäurheilu
 PKMU 1 Kiiskinen Pasi Kontiolahti 1980  148172
 PKMU 2 Partanen Pekka Liperi 1958  410472
 PKMU 3 Turkka Tuukka Joensuu 1983  151208

3. LÄME - Lännen Metsätaito
 LÄME 1 Laiho Kari Laitila 1963  45757
 LÄME 2 Hakala Rauno Salo 1967  409764
 LÄME 3 Reiman Jarmo Salo 1965  110431

4. ESMU - Etelä-Savon Metsäurheilu
 ESMU 1 Hurri Seppo Mikkeli 1957  57834
 ESMU 2 Karjalainen Teppo Mikkeli 1989  177349
 ESMU 3 Laitinen Seppo Kangasniemi 1956  40958

5. KEMU - Keski-Savon Metsäurheilu
 KEMU 1 Thitz Eero Pieksämäki 1965  90784
 KEMU 2 Linjala Pekka Pieksämäki 1954  58225
 KEMU 3 Tiusanen Hannu Pieksämäki 1960  52951

6. VASTUU - Vastuu, Heinola
 VASTUU 1 Ovaska Vesa Joutsa 1984  172665
 VASTUU 2 Nieminen Markku Sysmä 1967  169763
 VASTUU 3 Neuvonen Jouni Joutsa 1960  vuokra

7. PIMU 2 - Pirkanmaan Metsäurheilu
 PIMU 2 1 Nieminen Jyrki Tammela 1968  41843
 PIMU 2 2 Uotila Antti Orivesi 1958  46076
 PIMU 2 3 Äijö Matti Ikaalinen 1954  114482

8. JYMY - Keski-Suomi
 JYMY 1 Noponen Pekka Jyväskylä 1963  135542
 JYMY 2 Teivaanmäki Pekka Jyväskylä 1984  48450
 JYMY 3 Heinonen Samuel Jyväskylä 1989  

9. KYLE - Kymen Lenkki
 KYLE 1 Hirvikallio Petri Kotka 1984  46644
 KYLE 2 Pellinen Teppo Lappeenranta 1980  
 KYLE 3 Särkkä Urpo Kouvola 1963  
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LÄHTÖLUETTELO / STARTLISTA
Metsätaitoviesti / Skogsfärdighetsstafett

Nro Joukkue Osuus Nimi Kotipaikka Synt.  Emit

10. LAMA - Lahden Seudun Metsäammattimiehet
 LAMA 1 Hirvonen Juha    
 LAMA 2 Hämäläinen Markku    
 LAMA 3 Heikkinen Mikko    

11. ÖSI - Österbottens Skogsidrott
 ÖSI 1 Fagerholm Johnny Larsmo 1966  128014
 ÖSI 2     
 ÖSI 3     

Vereraanit / Veteraner
21. EPMU - Etelä-Pohjanmaan Metsäurheilu
 EPMU 1 Humalamäki Hannu Ähtäri 1950  169493
 EPMU 2 Jaakkola Raimo Ähtäri 1948  193383
 EPMU 3 Taipalus Esko Alavus 1945  150657

22. PIMU - Pirkanmaan Metsäurheilu
 PIMU 1 Siitonen Erkki Ruovesi 1950  123163
 PIMU 2 Ahola Pentti Pälkäne 1949  45829
 PIMU 3 Ylitalo Antti Pirkkala 1942  85022

23. ÖSI - Österbottens Skogsidrott
 ÖSI 1 Nylund Henrik Pedersöre 1950  110376
 ÖSI 2 Östman Lars-Erik Larsmo 1944  400955
 ÖSI 3 Nynäs Henning Larsmo 1949  144615

24. JYMY - Keski-Suomi
 JYMY 1 Linna Juha Keuruu 1945  166332
 JYMY 2 Saarinen Mikko Keuruu 1944  50605
 JYMY 3 Salonen Kauko Laukaa 1949  169286

25. LÄME - Lännen Metsätaito
 LÄME 1 Sipponen Markku Paimio 1952  157975
 LÄME 2 Joukas-Niemi Kirsi Loimaa 1963  179791
 LÄME 3 Heikkilä Jorma Punkalaidun 1946  156185
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Palveluntarjoajat: LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö, LähiTapiolan alueyhtiöt, LähiTapiola Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö, LähiTapiola Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö, 
LähiTapiola Pankki Oyj, LähiTapiola Varainhoito Oy. 

Voiko raha 
kasvaa puusta?
LähiTapiolassa voi. Tutustu nyt LähiTapiola Pankin, menestyneiden rahastojemme 
sekä uudenlaisen Private varainhoitopalvelumme tarjoamiin mahdollisuuksiin 
– ja sadonkorjuu jatkuu puukauppojen jälkeenkin.

Ota yhteyttä ja kysy lisää www.lahitapiola.fi

Liity jäseneksi, kun metsäsi on sinulle tärkeä.  
Lue lisää: www.mtk.fi, www.metsänomistajat.fi

MTK, Metsänomistajien liitot ja Metsänhoitoyhdistykset.

Metsänomistajat

Edunvalvontaa  
puun juurelta Brysseliin.
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Kilpailuohjeet / Tävlingsdirektiv
Henkilökohtainen metsätaitokilpailu lauantaina 14.9.2013 klo 9:00 Espoossa
Individuell skogsfärdighetstävling lördagen den 14.9.2013 kl. 9:00 i Esbo

Tehtäväreitti / Uppgiftsrutten

Kilpailijat siirtyvät 1200 m matkan kävellen kilpailupaikalta tehtäväreitin esilähtöön. 
Siirtymäreitti on merkitty sinisellä nauhalla. Siirtymäreitti kulkee yleistä tietä pitkin, joten 
tarvitaan erityistä varovaisuutta! Esilähtö on 15 min ennen varsinaista lähtöä. Esilähdössä on 
välinetarkastus. Kilpailijoille jaetaan numerolaput ja ne on pidettävä näkyvillä rintapuolella.
Deltagarna förflyttar sig till fots 1200 m från tävlingsplatsen till uppgiftsbanans förstart. 
Förflyttningsrutten är utmärkt med blåa band. Rutten går delvis längs allmän väg, så var 
försiktig. Förstart 15 min före den egentliga starten. Kontroll av utrustning vid förstarten. 
Deltagarna använder nummerlapp som bör bäras synligt på framsidan.

Taulukoita ja relaskooppia lukuun ottamatta kilpailija ei saa käyttää minkäänlaisia mittaus- 
tai viestintävälineitä. Relaskoopin varressa ei saa olla merkintöjä. Taskulaskimen ja Ludde-
relaskoopin käyttö on sallittu. Kilpailija ei saa tehdä merkintöjä maastoon koealoilla (nauha, 
sammal, ym.) eivätkä kilpailijat saa keskustella keskenään. Kirjallisuutta saa olla mukana lajien 
tunnistusta varten. Taulukoita ei saa käyttää mittausvälineinä. Koealoilla on valvojat.
Förutom relaskop får den tävlande inte använda eller bära med sig någon form av mät- eller 
kommunikationsutrustning. Elektronisk räknemaskin och Ludde-relaskop får användas. 
På realskopets skaft får inte finnas någon mätskala. Tävlande får inte göra märkningar i 
terrängen på provytorna (band, mossa osv.). Samarbete mellan tävlanden är strängt förbjudet. 
Tävlanden får inte diskutera med varandra under tävlingens gång. Litteratur får medhas för 
igenkänning av arter. Tabellerna får inte användas som mätinstrument. Vid uppgifterna finns 
övervakning.

Tehtäväreitin pituus on 2760 m, reitti on merkitty valkoisella yhtenäisellä nauhalla. 
Tehtäväaikaa yleisessä sarjassa 1 h 28 min ja taitosarjassa 1 h 38 min + mahdolliset 
ikähyvitykset. Tehtävät on osoitettu tauluin, joissa on näkyvillä tehtävän numero ja selitys sekä 
mahdolliset lisätiedot.
Uppgiftsruttens längd är 2760 m, rutten är utmärkt med vitt heldraget band. Uppgiftstiden 
är i allmänna klassen 1 h 28 min och i uppgiftsklassen 1 h 38 min + eventuella ålderstillägg. 
Uppgifterna är utmärkta med tavlor med uppgiftens nummer och förklaring.

Koealat on rajattu maastoon linjakepein, joissa on sininen nauha sekä kulmissa oranssi 
”aurauskeppi” ja keltainen nauha. Leimatulla koealalla (13) tukkirungot on merkitty kahdella 
keltaisella kuitunauhalla ja kuitupuut yhdellä keltaisella kuitunauhalla. Puun pituus (9) ja 
tukkiosan tilavuus (11) -tehtävillä puut on merkitty sekä sinisellä että keltaisella kuitunauhalla.
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Provytorna är avgränsade i terrängen med linjekäppar med blått fiberband och i hörnen med 
orange ”plogkäppar” och gult fiberband. På den utstämplade ytan (13) är timmerstammarna 
utmärkta med två gula fiberband och massavedsstammarna med ett gult fiberband. På 
uppgifterna (9) Trädets höjd och (11) Enskilda trädets timmerkubik är stammarna märkta med 
gult och blått fiberband.

Tehtävät on mitattu sääntöjen edellyttämällä tavalla ja laskettu uudella Excel-pohjaisella 
kesätaitotehtävien laskentaohjelmalla sääntöjen mukaisia puutavaralajien minimimittoja 
käyttäen. Tukkien minimirunkoina (d1,3 m) on käytetty havupuilla 19 cm:n ja lehtipuilla 21 
cm:n luokkaa sekä kuitupuilla 7 cm:n luokkaa. Puutavaralajien minimimitat ovat sääntöjen 
mukaiset: mät 43 dm x 15 cm, kut 43 dm x 16 cm, kot 31 dm x 18 cm ja kuitupuilla 30 dm x 7 
cm kuoren päältä mitattuna. Kuolleita ja katkenneita puita ei ole mitattu. Haavat ja lepät on 
mitattu lehtikuituun. Laatu- ja vikavähennyksiä ei ole tehty. Rinnankorkeusläpimitan (d1,3 
m) mittauspisteenä on käytetty syntypistettä. Tehtävällä (1) metsätyyppi on käytetty Etelä-
Suomen tyypitystä. Tapion metsänhoitosuosituksen alueena on käytetty Etelä-Suomea.
Uppgifterna är mätta enligt stadgarna och uträknade med det nya Excel-baserade 
uträkningsprogrammet för sommartävlingar. Vid uträkningen har följande minimimått 
använts: Barrtimmer (d1,3 m) 19 cm klassen och björktimmer 21 cm klassen. Minimistock TALL 
43 dm x 15 cm, GRAN 43 dm x 16 cm och BJÖRK 31 dm x 18 cm mätt på bark. Massaved 3 m 
x 7 cm på bark. Döda och brutna träd har ej mätts. Aspar och alar har mätts till lövmassaved. 
Inga kvalitetsfel har beaktats. På uppgift (1) skogstyp har man använt Södra-Finlands 
typindelning. Som område i skogsvårdsanvisningarna har använts Södra-Finland.

Tuloslaskentaa varten kilpailijan TULEE RENGASTAA (O) kilpailukortista oikeaksi 
katsomansa vaihtoehto. Korjaus tehdään värittämällä kokonaan väärä vastaus ja 
rengastamalla uusi vaihtoehto.

Viimeiseltä tehtävältä (12) maaliin on 100 m, tehtäväreitin maali on kilpailupaikalla. 
Tehtäväreitin maalista suunnistuksen lähtöpaikalle on matkaa 300 m, siirtymiseen on varattu 
aikaa 15 min.
Deltagarna bör RINGA IN (O) sitt svar på tävlingskortet.  Ändringen sker genom att 
färglägga hela rutan och genom att ringa in det nya svaret.
Från sista uppgiften (12) är det 100 m till mål. Uppgiftsruttens mål är beläget på 
tävlingsplatsen. Från uppgiftsruttens mål är det 300 m till orienteringens start. Tid för 
förflyttning är 15 min 

Sääntöjä ja kilpailuohjeita rikkoneen kilpailijan toiminta käsitellään tuomarineuvostossa, joka 
voi hylätä kilpailijan suorituksen.
Tävlingsjuryn behandlar ärenden som berör tävlanden som brutit mot tävlingsdirektiv och 
regler. Tävlingsjuryn kan diskvalificera den tävlandes prestation.
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Tehtäväjärjestys  Ordningsföljd på uppgifterna
1. (13) Leimattu koeala  1. (13) Utstämplad provyta
2. (4) Puuston pohjapinta-ala, m2/ha 2. (4) Beståndets grundyta, m2/ha
3. (1) Metsätyyppi  3. (1) Skogstyp
4. (8) Lajintuntemus A  4. (8) Artkännedom A
5. (11) Rungon tukkiosan tilavuus, m3 5. (11) Enskilda trädets timmerkubik, m3
6. (6) Kehitysluokka  6. (6) Utvecklingsklass
7. (3) Runkoluku, kpl/ha  7. (3) Stamantal, st/ha
8. (2) Puuston ikä, v  8. (2) Beståndets ålder, år
9. (10) Lajintuntemus B  9. (10) Artkännedom B
10. (9) Puun pituus, m  10. (9) Trädets höjd, m
11. (7) Keskiläpimitta, cm  11. (7) Medeldiameter, cm
12. (5) Kasvu, m3/ha  12. (5) Tillväxt, m3/ha
13. (12) Puuston runkotilavuus m3/ha 13. (12) Beståndets virkesvolym, m3/ha

EUROLOGGER2

Uusi, kevyempi 
metsurinsaapas
Eurologger2. 
SVH 115€
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UPM Metsä tarjoaa metsänomistajille 
kokonaisvaltaista palvelua kaikkiin 
metsään liittyviin asioihin. Olipa 
kyse sitten puun myymisestä, 
metsäsuunnitelmasta, yksittäisistä 
metsätöistä kuten lannoituksesta 
tai oikeudellisesta neuvonnasta 
– asiantuntijamme auttavat 
toteuttamaan toiveiden metsän.

TEHDÄÄN YHDESSÄ 
TOIVEIDESI METSÄ.
Sovi maksuton tapaaminen 
UPM:n metsäasiakasvastaavan 
kanssa numerosta 0204 16 121 
tai lue lisää www.metsämaailma.fi 

PIDETÄÄN METSÄSTÄSI 
JA TULOISTASI HUOLTA.

UPM METSÄ
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Suunnistusohjeet / Orienteringsdirektiv
Henkilökohtainen metsätaitokilpailu lauantaina 14.9.2013 klo 9.00 Espoossa
Individuell skogsfärdighetstävling lördagen den 14.9.2013 kl. 9.00 i Esbo

Kartta / Karta

Kilpailukartta on 6-värinen tulostekartta, mittakaava 1:10 000, käyräväli 5 m. Kartta on 
päivitetty 05/2013. Kartta on muovisuojuksessa ja rastimääritteet on painettu karttoihin. 
Mallikartta on nähtävissä suunnistuksen lähdössä.
Tävlingskartan är en 6-färgad utskriftskarta, uppdaterad 05/2013, i skala 1:10 000, ekvidistans 
5m. Kartan är i plastfodral. Kontrollangivelserna finns tryckta på kartan. Modellkarta finns till 
påseende vid starten.

Kilpailumaasto / Tävlingsterräng

Maasto on vaativaa suunnistusmaastoa SM-kisojen vaatimusten mukaisesti. Maasto on 
Helsingin seudun vaativaa korpimaastoa; 20 -30 m korkeuseroja ja pienpiirteistä avokallio 
maastoa.
Terrängen är krävande Helsingforsregionens bergsterräng med höjdskillnader på 20-30m och 
detaljrik skog.

Radat / Banor

Radat on laadittu tavoiteaikoja noudattaen. Tavoiteaika miehillä on 40 min. Miesten matka on 
4,9 km ja naisilla 3,5 km. Hajonnasta huolehtii perinteiset perhoslenkit. Huolellisuutta kaikilla 
rasteilla leimaamiseen ja rastien oikeassa järjestyksessä kiertämiseen!
Banorna är uppgjorda enligt reglerna för idealtiderna. Idealtiden för herrarna är 40 min. 
Herrbanan är 4,9 km och dambanan 3,5 km. Fjärilspridning på alla banor. Var noggrann med 
att stämpla på alla kontroller och att kontrollerna besöks i rätt ordning.

Leimausjärjestelmä / Stämplingssystem

Kilpailussa käytetään Emit-leimausjärjestelmää. Emit-korttien tarkistuslipukkeet ja 
etukäteen varatut Emit-kortit (vuokra 5 €) ovat kilpailumateriaalikuoressa samoin kuin 
kilpailunumerotkin. Vuokratut Emit-kortit kerätään Emit-kortinluvun jälkeen kilpailijoilta 
maalissa pois. Kadonneesta kortista veloitetaan 60 €.
Emit-stämpling tillämpas i tävlingen. Emit-brickans kontrollappar, hyres Emit-brickor som 
reserverats i förväg (hyra 5 €) och nummerlappar finns i kuvertet med tävlingsmaterial. Hyres 
Emit-brickorna returneras i målet. För borttappad Emit-bricka debiteras 60 €.

Lähtö / Start

Lähtö tapahtuu pareittain väliaikalähtönä Emit - leimasinta käyttäen. Lähdöstä myöhästyneille 
lisätään myöhästymisaika lopulliseen tulokseen. Suunnistuksen lähtöön on matkaa 300 m 
tehtävien maalista tietä pitkin. Siirtymiseen on varattu 15 min.
Intervallstart i par från Emit-enhet. Försenade får tidspåslag. Till orienteringsstarten är 300 
längs väg, för transport reserveras 15 min.

Kilpailuonnea! / Tävlingslycka!
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SM metsätaito / FM i skogsfärdighet 14.9.2013
Suomen Metsäurheiluliiton 66. metsätaidon kesämestaruuskilpailut, Espoo

Finlands Skogsidrottsförbunds 66:e sommarmästerskap i skogsfärdighet, i Esbo

LÄHTÖLUETTELO / STARTLISTA
Yleinen sarja / Allmän klass

      Tehtävärata Suunnistus
Nro Nimi Piiri Kotipaikka Synt. Ikähyv. Alkaa Päättyy Alkaa Emit

1. Venho Mika PKMU Joensuu 1977 1 9:00 10:28 10:43 51365
2. Niskanen Erkki KPMU Sievi 1947 11 9:00 10:28 10:43 97897
3. Hurri Seppo ESMU Mikkeli 1957 8 9:01 10:29 10:44 57834
4. Fagerholm Johnny ÖSI Larsmo 1966 5 9:01 10:29 10:44 128014
5. Kiiskinen Pasi PKMU Kontiolahti 1980  9:02 10:30 10:45 148172
6. Kuitunen Mikko JYMY Jyväskylä 1963 6 9:02 10:30 10:45 40974
7. Huotari Arto KAIME Kuhmo 1962 6 9:03 10:31 10:46 151448
8. Turkka Tuukka PKMU op Joensuu 1983  9:03 10:31 10:46 151208
9. Tiusanen Hannu KEMU Pieksämäki 1960 7 9:04 10:32 10:47 52951
10. Valtonen Raino PKMU Joensuu 1958 7 9:04 10:32 10:47 47137
11. Lång Eero KAIME Kajaani 1945 12 9:05 10:33 10:48 55515
12. Forss Jari KEMU Mikkeli 1959 7 9:05 10:33 10:48 59452
13. Linjala Pekka KEMU Pieksämäki 1954 9 9:06 10:34 10:49 58225
14. Riepponen Juha ESMU Mikkeli 1963 6 9:06 10:34 10:49 180381
15. Joukas-Niemi Kirsi LÄME Loimaa 1963 6 9:07 10:35 10:50 179791
16. Hämäläinen Markku LAMA Orimattila 1958 7 9:07 10:35 10:50 190189
17. Bister Ilkka PIMU Forssa 1958 7 9:08 10:36 10:51 46248
18. Kymäläinen Timo KUMU Siilinjärvi 1978 1 9:08 10:36 10:51 136793
19. Östman Lars-Erik ÖSI Larsmo 1944 12 9:09 10:37 10:52 400955
20. Nieminen Jyrki PIMU Tammela 1968 4 9:09 10:37 10:52 41843
21. Laiho Kari LÄME Laitila 1963 6 9:10 10:38 10:53 45757
22. Alho Antti KYLE Miehikkälä 1987  9:10 10:38 10:53 
23. Grannas Göran HUMU Mariehamn 1958 7 9:11 10:39 10:54 56714
24. Sipola, Velu LAMU Keminmaa 1960 7 9:11 10:39 10:54 408426
25. Jokela Ville LÄME op Sastamala 1994  9:12 10:40 10:55 180155
26. Neuvonen Jouni VASTUU Joutsa 1960 7 9:12 10:40 10:55 vuokra
27. Salonen Kauko JYMY Laukaa 1949 10 9:13 10:41 10:56 169286
28. Mustonen Marko JYMY Äänekoski 1973 2 9:13 10:41 10:56 128618
29. Pääkkölä Kauko LAMU Sodankylä 1949 10 9:14 10:42 10:57 51126
30. Uotila Antti PIMU Orivesi 1958 7 9:14 10:42 10:57 46076
31. Siitonen Erkki PIMU Ruovesi 1950 10 9:15 10:43 10:58 123163
32. Thitz Eero KEMU Pieksämäki 1965 5 9:15 10:43 10:58 90784
33. Koistinen Aija PKMU Liperi 1964 5 9:16 10:44 10:59 47064
34. Vornanen Pekka KUMU Suonenjoki 1958 7 9:16 10:44 10:59 46921
35. Sipponen Markku LÄME Paimio 1952 9 9:17 10:45 11:00 157975
36. Mäkikyrö Kyösti LAMU Pello 1956 8 9:17 10:45 11:00 52109
37. Pohjonen Jukka PIMU Ikaalinen 1966 5 9:18 10:46 11:01 141995
38. Huusko Martti KUMU Iisalmi 1953 9 9:18 10:46 11:01 47095
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LÄHTÖLUETTELO / STARTLISTA
Yleinen sarja / Allmän klass

      Tehtävärata Suunnistus
Nro Nimi Piiri Kotipaikka Synt. Ikähyv. Alkaa Päättyy Alkaa Emit

39. Nynäs Henning ÖSI Larsmo 1949 10 9:19 10:47 11:02 144615
40. Kauppinen Petri KPMU Veteli 1962 6 9:19 10:47 11:02 38143
41. Partanen Pekka PKMU Liperi 1958 7 9:20 10:48 11:03 410472
42. Karjalainen Teppo ESMU op Mikkeli 1989  9:20 10:48 11:03 177349
43. Ovaska Vesa VASTUU Joutsa 1984  9:21 10:49 11:04 172665
44. Huusko Mauri LAMU Pello 1946 11 9:21 10:49 11:04 49324
45. Hirvikallio Petri KYLE op Kotka 1984  9:22 10:50 11:05 46644
46. Knuutila Mikko LÄME Eura 1955 8 9:22 10:50 11:05 45625
47. Taipalus Esko EPMU Alavus 1945 12 9:23 10:51 11:06 150657
48. Reiman Jarmo LÄME Salo 1965 5 9:23 10:51 11:06 110431
49. Simola Harri KPMU Halsua 1967 4 9:24 10:52 11:07 95972
50. Rissanen Juha KYLE Taipalsaari 1961 6 9:24 10:52 11:07 43323
51. Nieminen Markku VASTUU Sysmä 1967 4 9:25 10:53 11:08 169763
52. Kallio Kari PIMU Virrat 1975 2 9:25 10:53 11:08 159907
53. Berndtsson Kennet HUMU Finström 1968 4 9:26 10:54 11:09 183648
54. Laitinen Seppo ESMU Kangasniemi 1956 8 9:26 10:54 11:09 40958
55. Perkkalainen Johanna EPMU Evijärvi 1966 5 9:27 10:55 11:10 189987
56. Partanen Riku PKMU op Joensuu 1991  9:27 10:55 11:10 
57. Hukka Jari ESMU Puumala 1959 7 9:28 10:56 11:11 46474
58. Heinonen Samuel JYMY Jyväskylä 1989  9:28 10:56 11:11 
59. Äijö Matti PIMU Ikaalinen 1954 9 9:29 10:57 11:12 114482
60. Metso Jouni JYMY Keuruu 1962 6 9:29 10:57 11:12 57884
61. Lähdesmäki Veli-Matti EPMU Seinäjoki 1960 7 9:30 10:58 11:13 156027
62. Kauppila Raimo PIMU Ikaalinen 1961 6 9:30 10:58 11:13 vuokra
63. Noponen Pekka JYMY Jyväskylä 1963 6 9:31 10:59 11:14 135542
64. Kaartinen Pekka KAIME Paltamo 1957 8 9:31 10:59 11:14 180398
65. Vesterinen Paavo PIMU Tammela 1949 10 9:32 11:00 11:15 46181

www.slc.fi 

Finländsk mat är ren, säker och god. 
Välj inhemska smaker!

Finländsk mat, tack!

Svenska lantbruksproducenternas 
centralförbund SLC r.f.
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SM metsätaito / FM i skogsfärdighet 14.9.2013
Suomen Metsäurheiluliiton 66. metsätaidon kesämestaruuskilpailut, Espoo

Finlands Skogsidrottsförbunds 66:e sommarmästerskap i skogsfärdighet, i Esbo

LÄHTÖLUETTELO / STARTLISTA
Taitosarja / Uppgiftsklass

       Kilpailuaika 
Nro Nimi Piiri Kotipaikka Synt. Ikälisä  Alkaa Loppuu 

101. Mäkelä Rauno PIMU Nokia 1938 1  9:40 11:32 
102. Harju Rauno KPMU Veteli 1942 1  9:40 11:31 
103. Oleander Timo PIMU Loppi 1947 1  9:41 11:30 
104. Paronen Erkki PIMU Hämeenlinna 1937 1  9:41 11:33 
105. Sandvik Stig ÖSI Terjärv 1948 1  9:42 11:31 
106. Sivill Heikki JYMY Uurainen 1946 1  9:42 11:31 
107. Lång Ensio KUMU Pielavesi 1944 1  9:43 11:33 
108. Tuovinen Seppo KEMU Leppvirta 1943 1  9:43 11:33 
109. Lyytinen Pekka VASTUU Joutsa 1947 1  9:44 11:33 
110. Onali Mikko HUMU op Espoo 1984   9:44 11:22 
111. Hintsanen Esko KUMU Kuopio 1934 1  9:45 11:38 
112. Tikkamäki Matti EPMU Ylihärmä 1960 1  9:45 11:30 
113. Juntunen Eino PIMU Hämeenlinna 1941 1  9:46 11:37 
114. Jääoja Tapani LÄME Paimio 1948 1  9:46 11:35 
115. Jukarainen Kari ESMU Mikkeli 1945 1  9:47 11:37 
116. Auriola Pentti PIMU Hämeenlinna 1937 1  9:47 11:39 
117. Liljeroos Hannu PIMU Hämeenlinna 1949 1  9:48 11:36 
118. Karhukorpi Keijo KPMU Halsua 1954 1  9:48 11:35 
119. Liimatainen Pekka JYMY Äänekoski 1947 1  9:49 11:38 
120. Laitinen Kalle  KUMU Suonenjoki 1943 1  9:49 11:39 
121. Karlsson Rune HUMU Jomala 1941 1  9:50 11:41 
122. Piironen Kauko ESMU Savonlinna 1949 1  9:50 11:38 
123. Santapukki Risto PIMU Tampere 1963 1  9:51 11:35 
124. Issakainen Paavo KEMU Leppvirta 1931 1  9:51 11:45 
125. Kuitunen Keijo VASTUU Joutsa 1946 1  9:52 11:41 
126. Kovaniemi Niilo EPMU Kuortane 1945 1  9:52 11:42 
127. Ahola Pentti PIMU Pälkäne 1949 1  9:53 11:41 
128. Savinainen Aaro PKMU Lieksa 1949 1  9:53 11:41 
129. Borgmästars Kaj ÖSI Pedersöre 1939 1  9:54 11:46 
130. Poikonen Seppo JYMY Karstula 1949 1  9:54 11:42 
131. Niemelä Ari EPMU Kauhajoki 1976 1  9:55 11:34 
132. Vaittinen Eino LAMA Lammi 1935 1  9:55 11:48 
133. Kamula Risto KUMU Nilsiä 1951 1  9:56 11:44 
134. Väisälä Harri JYMY Multia 1974 1  9:56 11:36 
135. Mursu Mauno LAMU Rovaniemi 1951 1  9:57 11:45 
136. Rissa Heikki EPMU Kuortane 1938 1  9:57 11:49 
137. Säisä Mauri KUMU Siilinjärvi 1955 1  9:58 11:44 
138. Eklund Mikael ÖSI Nykarleby 1956 1  9:58 11:44 
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LÄHTÖLUETTELO / STARTLISTA
Taitosarja / Uppgiftsklass

       Kilpailuaika 
Nro Nimi Piiri Kotipaikka Synt. Ikälisä  Alkaa Loppuu 

139. Rannikko Kari VASTUU Hartola 1946 1  9:59 11:48 
140. Metsäranta Erkki EPMU Kauhajoki 1956 1  9:59 11:45 
141. Lauri Juhani KPMU Himanka 1961 1  10:00 11:44 
142. Puustinen Timo PKMU Joensuu 1955 1  10:00 11:46 
143. Taipalinen Mikko KYLE Kouvola 1936 1  10:01 11:54 
144. Haavisto Marko KUMU Kuopio 1964 1  10:01 11:44 
145. Blomqvist Georg HUMU Lemland 1938 1  10:02 11:54 
146. Pulkkinen Raimo KUMU Iisalmi 1940 1  10:02 11:53 
147. Seilonen Reino KAIME Pielavesi 1943 1  10:03 11:53 
148. Kotiranta Jouni LAMU Rovaniemi 1956 1  10:03 11:49 
149. Kiskonen Kauko VASTUU Joutsa 1937 1  10:04 11:56 
150. Nylund Henrik ÖSI Pedersöre 1950 1  10:04 11:52 
151. Anttonen Seppo ESMU Enonkoski 1951 1  10:05 11:53 
152. Välimaa Kalevi PIMU Orivesi 1934 1  10:05 11:58 
153. Saarinen Mikko JYMY Keuruu 1944 1  10:06 11:56 
154. Kariluoto Ensio KAIME Kajaani 1945 1  10:06 11:56 
155. Jalonen Teuvo KAIME Sotkamo 1944 1  10:07 11:57 
156. Aspbäck Tommy HUMU Finström 1976 1  10:07 11:46 
157. Lambacka Juha KPMU Veteli 1958 1  10:08 11:53 
158. Tirkkonen Antti KUMU Vieremä 1943 1  10:08 11:58 
159. Alho Jaana KYLE Miehikkälä 1985   10:09 11:47 
160. Pantsar Unto LAMU Pello 1951 1  10:09 11:57 
161. Kemppainen Harri KAIME Kuhmo 1962 1  10:10 11:54 
162. Järvistö Juhani EPMU Seinäjoki 1966 1  10:10 11:53 
163. Nykänen Tero PKMU Kontiolahti 1976 1  10:11 11:50 
164. Aho Keijo KPMU Perho 1955 1  10:11 11:57 
165. Jylhä Auno KPMU Kaustinen 1957 1  10:12 11:58 
166. Rissanen Pirjo JYMY Äänekoski 1957 1  10:12 11:58 
167. Heimonen Reijo VASTUU Joutsa 1964 1  10:13 11:56 
168. Helin Leif HUMU Hammarland 1945 1  10:13 12:03 
169. Takala Tapani LÄME Laitila 1947 1  10:14 12:03 
170. Kaipainen Olavi JYMY Muurame 1932 1  10:14 12:08 
171. Pärnänen Vilho KUMU Lapinlahti 1937 1  10:15 12:07 
172. Peurala Reino JYMY Keuruu 1945 1  10:15 12:05 
173. Reijonen Paavo ESMU Juva 1944 1  10:16 12:06 
174. Mustonen Ensio KUMU Siilinjärvi 1945 1  10:16 12:06 
175. Pietari Paavo EPMU Kauhajoki 1944 1  10:17 12:07 
176. Pollari Vilho JYMY Äänekoski 1942 1  10:17 12:08 
177. Leinonen Ari-Matti EPMU Kuortane 1962 1  10:18 12:02 
178. Minkkinen Pentti KEMU Pieksämäki 1949 1  10:18 12:06 
179. Puolanne Risto KAIME Oulu 1941 1  10:19 12:10 
180. Meronen Reino PIMU Forssa 1935 1  10:19 12:12 
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LÄHTÖLUETTELO / STARTLISTA
Taitosarja / Uppgiftsklass

       Kilpailuaika 
Nro Nimi Piiri Kotipaikka Synt. Ikälisä  Alkaa Loppuu 

181. Valtonen Pekka PKMU Kitee 1953 1  10:20 12:07 
182. Linna Juha JYMY Keuruu 1945 1  10:20 12:10 
183. Haapakoski Väinö KPMU Ylivieska 1949 1  10:21 12:09 
184. Naulapää Erik PIMU Pälkäne 1943 1  10:21 12:11 
185. Brännbacka Roy ÖSI Jakobstad 1939 1  10:22 12:14 
186. Myllymäki Simo KPMU Kaustinen 1946 1  10:22 12:11 
187. Lihavainen Pekka PKMU Outokumpu 1947 1  10:23 12:12 
188. Holmlund Ray HUMU Sund 1960 1  10:23 12:08 
189. Niittylahti Anne PIMU Tampere 1988   10:24 12:02 
190. Siltovuori Kalevi KYLE Kouvola 1939 1  10:24 12:16 
191. Jaakkola Raimo EPMU Ähtäri 1948 1  10:25 12:14 
192. Salminen Pertti JYMY Uurainen 1937 1  10:25 12:17 
193. Valjakka Risto ESMU Mikkeli 1936 1  10:26 12:19 
194. Inkeri Pertti ESMU Kerimäki 1939 1  10:26 12:18 
195. Syrjälä Timo KPMU Lestijärvi 1980   10:27 12:05 
196. Turja Martti EPMU Lapua 1959 1  10:27 12:12 
197. Koistinen Jukka PIMU Orivesi 1960 1  10:28 12:13 
198. Vuolo Mikko KUMU Nilsiä 1955 1  10:28 12:14 
199. Myllymäki Seppo KPMU Kaustinen 1945 1  10:29 12:19 
200. Kaipainen Martti KUMU Kuopio 1938 1  10:29 12:21 
201. Heiskanen Viljo PKMU Nurmes 1942 1  10:30 12:21 
202. Hänninen Kari KEMU Pieksämäki 1950 1  10:30 12:18 
203. Halttunen Toivo KEMU Pieksämäki 1945 1  10:31 12:21 
204. Kuusijärvi Risto LAMU Pello 1955 1  10:31 12:17 
205. Ylitalo Antti PIMU Pirkala 1942 1  10:32 12:23 
206. Valjakka Martti ESMU Mikkeli 1931 1  10:32 12:26 
207. Ollus Simon ÖSI Vörå 1987   10:33 12:11 
208. Ripatti Pentti VASTUU Hartola 1946 1  10:33 12:22 
209. Lukkari Jouko KAIME Sotkamo 1946 1  10:34 12:23 
210. Heikkilä Jorma LÄME Punkalaidun 1946 1  10:34 12:23 
211. Byggningsbacka Johan ÖSI Jakobstad 1964 1  10:35 12:18 
212. Nalli Aimo JYMY Laukaa 1942 1  10:35 12:26 
213. Viheri Veikko KUMU Iisalmi 1942 1  10:36 12:27 
214. Humalamäki Hannu EPMU Ähtäri 1950 1  10:36 12:24 
215. Viinikka Kosti PIMU Kangasala 1959 1  10:37 12:22 
216. Salo Pentti KUMU Suonenjoki 1948 1  10:37 12:26 
217. Mäkelä Jouko KAIME Kajaani 1928 1  10:38 12:33 
218. Vitikainen Matti ESMU Mikkeli 1949 1  10:38 12:26 
219. Heinonen Pentti VASTUU Hartola 1947 1  10:39 12:28 
220. Tanhua Kauko PIMU Virrat 1932 1  10:39 12:33 
221. Hallikainen Petri PKMU Liperi 1975 1  10:40 12:20 
222. Jeskanen Kari PIMU Ikaalinen 1957 1  10:40 12:26 
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Aina on 
hyvä sää tehdä 
puukauppaa.

www.storaensometsa.fi
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Vanhat mestarit / Tidigare vinnare 1948-2012
Yleinen sarja 1999 Pekka Partanen 1987 Eero Liski
1948 Olof Rönnberg 2000 Markku Piironen 1988 Jaakko Raiskinmäki
1949 Eino Salonen 2001 Matti Kattilakoski 1989 Mikko Ala-Piha
1950 Nils Fagerlund 2002 Matti Äijö 1990 Lippo Koppana
1951 Eino Lindström 2003 Aija Koistinen 1991 Pekka Maaranen
1952 Kauko Lehtinen 2004 Tarmo Oikarinen 1992 Pertti Salminen
1953 Olavi Korhonen 2005 Marko Nisula 1993 Esko Airaksinen
1954 Erkki Ojapalo 2006 Arto Huotari 1994 Antti Ylitalo
1955 Antti Malmberg 2007 Raimo Kankkunen 1995 Martti Hakkarainen
1956 Paavo Lähde 2008 Petri Kauppinen 1996 Olavi Kananen
1957 Tauno Kuoppala 2009 Ove Simosas 1997 Esko Airaksinen
1958 Vilho Leskinen 2010 Seppo Hurri 
1959 Aimo Tepsel 2011 Stefan Borgman Taitosarja
1960 Leo Susi 2012 Kauko Pääkkölä 1996 Jukka Janakkala
1961 Aimo Tepsel  1997 Guy Nyberg
1962 Pentti Paloheimo Veteraanit 1998 Pentti Ripatti
1963 Jouko Ruohonen 1951 Wiljo Warjus 1999 Matti Tikkamäki
1964 Martti Helle 1952 Arvid Granberg 2000 Kaj Borgmästars
1965 Veikko Vuontisjärvi 1953 Tuomas Pursiainen 2001 Auno Jylhä
1966 Jaakko Pirilä 1954 Yrjö Koivumies 2002 Kalle Laitinen
1967 Henrik Eriksson 1955 Yrjö Koivumies 2003 Seppo Anttonen
1968 Veikko Rauhala 1956 Sam Koivu 2004 Simo Myllymäki
1969 Teuvo Laisi 1957 Uuno Lahtinen 2005 Auno Jylhä
1970 Olavi Erkkilä 1958 Pauli Lehtinen 2006 Kauko Tanhua
1971 Pentti Paloheimo 1959 Lauri Lepola 2007 Heikki Rissa
1972 Henrik Eriksson 1960 Pauli Lehtinen 2008 Pentti Heinonen
1973 Yrjö Kestilä 1961 Harry Laakso 2009 Heikki Sivill
1974 Mauri Tamminiemi 1962 Emil Alatalo 2010 Antti Ylitalo
1975 Ossi Rummukainen 1963 Eino Mustonen 2011 Aimo Nalli
1976 Göran Furu 1964 Martti Mansikkala 2012 Auno Jylhä
1977 Mauno Hakkarainen 1965 Väinö Venetjoki 
1978 Antti Rainio 1966 Vilho Sallisalmi Naiset
1979 Pentti Ahola 1967 Uuno Muhos 1984 Raili Hokajärvi
1980 Heimo Mikkola 1968 Emil Alatalo 1985 Anne Pyykönen
1981 Mikko Saarinen 1969 Svantte Isomäki 1986 Aura Heikura
1982 Pauli Natunen 1970 Uuno Karlstedt 1987 Johanna Viinikainen
1983 Viljo Heiskanen 1971 Taito Niemi 1988 Eija Värri
1984 Markku Sipponen 1972 Esko Pekuri 1989 Sari Koskela
1985 Pekka Partanen 1973 Taito Niemi 1990 Kaija Hukka
1986 Kari Hänninen 1974 Taito Niemi 1991 Aija Koistinen
1987 Seppo Anttonen 1975 Bo Portin 1992 Sari Koskela
1988 Raimo Hankaniemi 1976 Olavi Tamminen 1993 Eija Värri
1989 Kauko Leskinen 1977 Reino Savolainen 1994 Johanna Perkkalainen
1990 Martti Vainionpää 1978 Jaakko Raiskinmäki 1995 Johanna Perkkalainen
1991 Ari Kuokkanen 1979 Taito Niemi 1996 Aija Koistinen
1992 Sulo Raiskio 1980 Erkki Kitunen 1997 Anu Vesisenaho
1993 Matti Vitikainen 1981 Heikki Korpi 1998 Kirsi Joukas-Niemi
1994 Jaakko Pirilä 1982 Tauno Hämäläinen 1999 Aija Koistinen
1995 Rihko Haarlaa 1983 Mikko Ala-Piha 2000 Aija Koistinen
1996 Kari Jeskanen 1984 Eero Järvinen 2001 Aija Koistinen
1997 Seppo Myllymäki 1985 Lauri Varis 
1998 Pekka Partanen 1986 Antti Tupamäki   
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WoodXpert™ 
Pinotavarasakset
126031

< Runkojen  
 nostamiseen  
 ja siirtämiseen

< Helppo kuljettaa  
 muovikotelossa   
 työkaluvyössä 

Muotoiltu soft 
Grip™ –kädensija 
takaa tukevan 
otteen.

avausvipu.

Teroitettu ja muotoiltu 
terän kärki mahdol-
listaa hyvän otteen 
puun rangasta.

WoodXpert™ 
nostokoukku
126021

< Runkojen  
 kääntämiseen ja  
 siirtämiseen

< Puun kaatamisessa   
 auttamiseen Liitäntä varas-

tointia ja muiden 
työkalujen yhteis-
käyttöä varten.

Hammastetulla  
terällä parempi 
ote puun  
rangasta.

WoodXpert™ 
vesuri Xa3
126004

< Pienten puunoksien  
 karsimiseen.

< Puiden kuorimiseen.

Uusi, terävämpi 
koukku helpottaa 
oksien katkaisua.

Uusi muoto ja 
parempi  
tasapaino.

Lyhyempi varsi 
yhdellä kädellä 
työskentelyyn.

WoodXpert™ 
vesuri Xa23
126005

< suurten oksien  
 karsimiseen puista ja  
 tukeista

< taimien raivaamiseen

Uudelleen 
sijoitettulla 
terän painolla 
nopeampi 
heilautusvauhti.

kestävä  ja kevyt 
lasikuituvahven-
nettu muovivarsi.kahden käden  

varrella parempi  
ergonomia ja teho.

WoodXpert™ 
Pokara Xa2
126006

< Pienten puiden  
 nostamiseen ja  
 siirtämiseen

< Puupinojen  
 käsittelemiseen ja  
 järjestämiseen

Terän muoto 
suunniteltu 
erityisesti  
pienten  
runkojen  
nostamiseen.

Lyhyt varsi  
yhdellä kädellä 
työskentelyyn.

WoodXpert™ 
Pokara Xa22
126007

< suurten runkojen  
 nostamiseen ja  
 siirtämiseen

< Puupinojen käsittelemiseen  
 ja järjestämiseen

karkaistu, teroi-
tettu ja muotoiltu 
koukku mah-
dollistaa hyvän 
otteen ja helpon 
vapautuksen. 
Hammastettu 
terä puree myös 
jäiseen puuhun.

soft Grip™ -kädensija.

WoodXpert™
Fiskars

metsätyökalUt
TULOSSA KEVÄÄLLÄ 2014



siemenjakone.com/vantaa
SIEMEN JA KONE

Valimotie 26, Vantaa, p. (09) 822 686

Ark. 8-17
la 9-14

760 €
545FX (nh.840€).

sis. 3 kpl varateriä.
Postimaksu 0 €.

Näihin moottorisahoihin met-
surin tarvikevyö veloituksetta. 
Nh. 163 €. 545, 543XP, 550XP, 

550XPG,560XP, 560XPG, 339XP. 
Postimaksu 0 €.

SM-metsätaitokisatarjous 
Vantaan Siemen ja Koneesta.
(13.9-15.10.)


